VII – Prazo de Execução dos Serviços: até 29 de outubro de 2018. 

VIII – Penalidades conforme constante na Ata de Registro de Preços. 

Pela presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 124,00 
(cento e vinte e quatro reais).  

Setor de Compras/Licitações 
11/10/18